
ZARZĄDZENIE NR 545/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków 
na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 473/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 maja 2022r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 zmiana (Zarządzenie Nr 489/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
23 czerwca 2022r., Zarządzenie Nr 525/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 15 września 2022r., 
Zarządzenie Nr 530/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 września 2022r., Zarządzenie 
Nr 535/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 października 2022r., Zarządzenie Nr 539/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 października 2022r.) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2999CF7D-C8EC-41D8-B449-1876B6EA3F98. Podpisany Strona 1



               Załącznik do Zarządzenia Nr 545/2022 

               Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

               z dnia 4 listopada 2022r. 

 

Plan finansowy dla rachunków wydzielonych środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

2020 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2020 rok 

Wydatki 

2020 rok Dział Rozdział § 

758   Różne rozliczenia 1.085.672,00  

 75816  Wpływy do rozliczenia 1.085.672,00  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 1.085.672,00  

852   Pomoc społeczna  1.085.672,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  585.672,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  585.672,00 

   Przebudowa i adaptacja budynku po byłym gimnazjum w Jankowicach na 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

  

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 500.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500.000,00 

   Przebudowa i adaptacja budynku po byłym gimnazjum w Jankowicach na mieszkania 

chronione 

  

 

2021 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2021 rok 

Wydatki 

2021 rok Dział Rozdział § 

758   Różne rozliczenia 450.000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2999CF7D-C8EC-41D8-B449-1876B6EA3F98. Podpisany Strona 1



 75816  Wpływy do rozliczenia 450.000,00  

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 450.000,00  

 

2022 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2022 rok 

Wydatki 

2022 rok Dział  Rozdział § 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  225.000,00 

 90095  Pozostała działalność  225.000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 225.000,00 

   Budowa strefy rekreacyjno-wypoczynkowej z placem zabaw w miejscowości Łasin 

Wybudowanie 

  

  

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

2022 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2022 rok 

Wydatki 

2022 rok Dział Rozdział § 

758   Różne rozliczenia 4.729.704,45  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4.729.704,45  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4.729.704,45  

600   Transport i łączność  4.729.704,45 

 60016  Drogi publiczne gminne  4.729.704,45 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 4.729.704,45 

   Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenach wiejskich Miasta i Gminy Łasin   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2999CF7D-C8EC-41D8-B449-1876B6EA3F98. Podpisany Strona 2



Zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 ( Punkt informacyjny i transport na szczepienia, tworzenie nowych punktów szczepień, promocja 

szczepień) 

2021 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2021 rok 

Wydatki 

2021 rok Dział Rozdział § 

851   Ochrona zdrowia 50.760,00  

 85195  Pozostała działalność 50.760,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

50.760,00  

851   Ochrona zdrowia  50.760,00 

 85195  Pozostała działalność  50.760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26.182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.519,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17.790,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.470,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  300,00 

 

Program Wspieraj Seniora 

2021 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2021 rok 

Wydatki 

2021 rok Dział Rozdział § 

852   Pomoc społeczna 23.840,00 23.840,00 

 85295  Pozostała działalność 23.840,00 23.840,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23.840,00 23.840,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2999CF7D-C8EC-41D8-B449-1876B6EA3F98. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna  23.840,00 

 85295  Pozostała działalność  23.840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17.922,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.086,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  184,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.810,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe  835,80 

 

Laboratoria przyszłości 

2021 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2021 rok 

Wydatki 

2021 rok Dział Rozdział § 

801   Oświata i wychowanie 222.900,00  

 80101  Szkoły podstawowe 222.900,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

222.900,00  

801   Oświata i wychowanie  169.512,19 

 80101  Szkoły podstawowe  169.512,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  169.512,19 

 

2022 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2022 rok 

Wydatki 

2022 rok Dział Rozdział § 

801   Oświata i wychowanie  53.387,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2999CF7D-C8EC-41D8-B449-1876B6EA3F98. Podpisany Strona 4



 80101  Szkoły podstawowe  53.387,81 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  53.387,81 

 

Dodatek węglowy 

2022 rok 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Dochody 

2022 rok 

Wydatki 

2022 rok Dział Rozdział § 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
4.365.738,60  

 85395  Pozostała działalność 
4.365.738,60  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4.365.738,60  

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4.365.738,60 

 
85395  Pozostała działalność  4.365.738,60 

 
 3110 Świadczenia społeczne  3.716.660,93 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  54.529,06 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9.327,04 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.335,47 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.223,56 

 
 4300 Zakup usług pozostałych  10,00 

 
 4430 Różne opłaty i składki  570.028,54 

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  489,00 

 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  135,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2999CF7D-C8EC-41D8-B449-1876B6EA3F98. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

